

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

Lista com a média dos valores cotadosNúmero da Cotação: **00210/22**Data: **19/10/2022**Abertura: **14/10/2022**

Encerramento:

| Item | Código | Descrição | Qtd. | Valor Médio | Valor Total Médio |
|-------|-------------|---|------|-------------|-------------------|
| 1 | 009.005.078 | ROLAMENTO PONTA DO PINHÃO | 1 | 177,67 | 177,67 |
| 2 | 009.005.075 | ROLAMENTO CONICO PEQUENO DO PINHÃO | 1 | 143,33 | 143,33 |
| 3 | 009.005.054 | TRAVA ROSCA | 5 | 9,00 | 45,00 |
| 4 | 009.054.062 | HS ELIMINA JUNTA | 3 | 43,33 | 129,99 |
| 5 | 035.001.010 | PORCA SEXTAVADA PINHÃO | 2 | 305,00 | 610,00 |
| 6 | 009.054.063 | ARRUELA TRAVA PORCA PINHÃO | 1 | 27,33 | 27,33 |
| 7 | 009.020.441 | ANEL PEQUENO VEDAÇÃO EIXO TRASEIRO | 2 | 54,67 | 109,34 |
| 8 | 030.006.351 | ANEL GRANDE VEDAÇÃO EIXO TRASEIRO | 2 | 129,00 | 258,00 |
| 9 | 009.005.076 | PORCA SEXTAVADA PARAFUSO COROA | 12 | 7,00 | 84,00 |
| 10 | 009.052.520 | PARAFUSO DE AÇO COROA | 12 | 17,67 | 212,04 |
| 11 | 009.054.030 | JUNTA BOMBA | 1 | 127,00 | 127,00 |
| 12 | 009.054.060 | JUNTA TAMPÃO | 1 | 209,33 | 209,33 |
| 13 | 035.002.058 | ROLAMENTO CONICO GRANDE PINHÃO | 1 | 812,67 | 812,67 |
| 14 | 035.001.008 | COROA E PINHAO | 1 | 27.625,00 | 27.625,00 |
| 15 | 009.005.077 | EIXO SAIDA DA TRAÇÃO | 1 | 8.991,67 | 8.991,67 |
| 16 | 009.004.332 | RETENTOR EIXO SAIDA DA TRAÇÃO | 1 | 271,00 | 271,00 |
| 17 | 015.002.193 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TRATOR | 1 | 3.766,67 | 3.766,67 |
| 18 | 015.002.194 | SERVIÇO DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DE PEÇAS | 1 | 1.266,67 | 1.266,67 |
| TOTAL | | | 49 | 43.984,01 | 44.866,71 |